CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 188/15

PROJETO DE LEI NÚMERO 197/15

Denomina Academia ao Ar Livre JOSÉ

ROBERTO OLIVEIRA DE SOUZA- SEU ROBERTO e

dá outras providências.

Art. 12 Fica denominada JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA DE SOUZA­

SEU ROBERTO, a Academia ao Ar Livre, instalada na Praça Pública Maria Valéria Galvão

Medina, localizada no bairro Tancredo de Almeida Neves, neste município.

Art. 22 Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) dias do

mês de setembro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

dlom

ELIAS CHEDIEK
Presidente